
K prodeji, Rodinný dům, 194 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285496 Datum vydání: 01.01.2025

Cena za nemovitost:

5 990 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Dovoluji si Vám nabídnout patrový, rodinný dům 4 + kk se
zahradou a velkou garáží o celkové rozloze pozemku 384 m2 v
obci Vlašim. Stání je možné před domem. Dům má vstupní chodbu
s předsíní,3 obývací pokoje, 1 pokoj společný s kuchyní a jídelnou,
špajz, dvě samostatné WC, koupelnu a sklep. Na zahradě se
nachází samostatný přístavek na uskladnění věcí a garáž s
oddělenou dílnou, která má samostatný vchod s průchodem do
garáže. Obec Vlašim má strategickou polohu a leží v dostupnosti
hlavní trasy Praha- Brno a Praha - ČB. Pro více informací a
prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4285496
Inzerát vydán: 16.10.2024
Inzerát aktualizován: 01.01.2025
ID zakázky v RK: 900887135
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 194 m2
Plocha pozemku: 384 m2
Parkování: Venkovní stání
Kód zakázky: 887135

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Líkař
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


